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Rick Warren: Other pastors' sermons — the commentaries of the 21st 
century. Suomeksi: Toisten pastorien saarnat - tämän vuosisadan 
raamatunselityskokoelma. 

Jumala ei koskaan siunaa meitä vain yksilöllisesti. Niin ei yksinkertaisesti tapahdu. 
Jumala siunaa meitä aina niin, että me voimme vastavuoroisesti siunata toisia. Joka 
kerta, kun ajattelen tätä periaatetta, minun mieleeni nousee eräät määrätyt kasvot: 
erään nuoren afrikkalaisen pastorin kasvot, jonka tapasin muutama vuosi sitten.
Opetin Päämäärätietoisen Elämän seminaarissa Johannesburgissa, Etelä-Afrikassa. 
Kun se oli ohi, sanoin: "Viekää minut johonkin kylään. Viekää sellaiseen paikkaan, 
että voin nähdä joitakin seurakuntia". He johdattivat minut eräälle mustien asuma-
alueelle. Näimme siellä pari kolme pientä seurakuntaa. Yksi noista seurakunnista oli 
75 hengen telttakirkko.
Nuorella pastorilla ei ollut mitään aavistusta, että olin tulossa sinne, mutta kun aloin 
kävellä kapeaa polkua tuota pientä kirkkoa kohti, hän tulikin ulos, katsoi minua ja 
sanoi: "Minä tiedän, kuka sinä olet! Sinä olet pastori Rick!"
Kysyin, mistä hän tiesi, kuka olen.
Hän sanoi: "Minä luen sinun saarnasi joka viikko!"
"Kuinka saat käsiisi minun saarnani? Eihän teillä ole edes vettä, saati sähköä tässä 
pienessä kaupungissa. Miten te voitte saada minun saarnani?"
Hän kertoi: "Jokaiseen postikonttoriin täällä Etelä-Afrikassa on hankittu Internet-
yhteys. Joten kerran viikossa minä kävelen puolitoista tuntia lähimpään postiin, siellä 
minä imuroin sinun ilmaisia saarnojasi ja sitten palaan tänne ja opetan niistä".
"Rick-pastori, Teiltä olen saanut kaiken opetuksen, mitä minulla on koskaan ollut 
käytössäni".
Sydämeni rakkaus alkoi sykkiä tuota pastoria kohtaan. Halusin antaa lopun elämääni 
tuollaisten kavereitten hyväksi. Noiden ristin sotilaiden hyväksi, jotka palvelevat noin 
vähin eväin, kun Jumala on antanut minulle niin paljon. Haluan palvella noita ihmisiä 
ja antaa oman itseni, vaikutusvaltani ja varani, jotta voin palvella tuollaisia veljiä.
Kauan sitten teimme päätöksen, että emme veisi Saddleback - seurakunnan saarnoja 
televisioon. Sen sijasta laittaisimme ne Internetiin muiden pastoreiden käytettäväksi, 
erityisesti oman toimen ohella toimivien julistajien avuksi, jotka yrittävät tehdä 
arkisin omaa ansiotyötänsä ja sitten laittaa ruokaa tarjolle seurakuntaansa varten. 
Heillä ei ole 20 tuntia aikaa viikossa raamatun tutkimiseen, kuten minulla on.
Kun minä rakensin Saddleback - seurakuntaa, muiden pastoreiden saarnat ruokkivat 
minun omaa sieluani - ja helpottivat saarnojeni valmistelua. Totta puhuen käytän yhä 



vieläkin toisten julistajien saarnoja, kun valmistelen omiani. Jos olet joskus kuullut 
minun kertovan saarnojen valmistamisesta, tiedät, että minulla on sellainen "ämpäri", 
jonne keräilen kuvia, artikkeleita ja kirjoja, jotka koskevat niitä aiheita, joista aion 
puhua. Sen aineiston joukossa, jota kerään tähän kasaan, on muiden pastoreiden 
pitämiä saarnoja. Ne antavat minulle ideoita. Joskus ne auttavat minua näkemään 
Jumalan sanan aivan uudessa valossa. Minusta nämä saarnat ovat kuin tämän 
vuosisadan raamatunopetuskokoelma.
Toivon, että minun saarnani tekevät saman sinulle. Sen vuoksi olen antanut ne 
käyttöösi www.pastors.com -sivuston kautta. Käytät niitä sitten luonnoksina tai 
tulostettuina kopioina saadaksesi saarnaideoita tai kuuntelet julistusta hiomaan sinun 
esitystäsi, olen innoissani, jos sinun palvelutyöstäsi tulee tehokkaampaa niiden 
avulla. Ja jos sinulla on saarnaidea, josta olisi minulle hyötyä, ole rohkea kertomaan 
siitä!
Ei kukaan ole täysin omaperäinen. Kaikkihan me opimme toisiltamme, löytyy se 
jokin sitten kirjasta tai nauhalta tai mistä tahansa. Kaikki seisomme toistemme 
hartioilla. Kaikki kuulumme samaan tiimiin.
Auttakaamme siis toisiamme - ja kun pääsemme taivaaseen, voimme yhdessä iloita 
niistä ihmisistä, jotka pelastuivat yhteistyömme tuloksena!
Ensi kertaan
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